Приказ министерства по молодежной политике Иркутской области от
22.11.2016 N 37-мпр "О внесении изменений в Положение об...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.02.2020

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2016 г. N 37-мпр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ
ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Положением о министерстве по молодежной политике Иркутской области,

утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года N 131-пп,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области:

1. Внести в Положение об общественном совете при министерстве по молодежной политике
Иркутской области (далее - Положение), утвержденное приказом министерства по молодежной политике
Иркутской области от 27 июня 2016 года N 7-мпр, следующее изменение:

в пункте 4 Положения слова "12 членов" заменить словами "14 членов".

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр
А.К.ПОПОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8EE36003797565035F056B86BE289C8B5234F7119E99573D47ADE35CC08F23C6D4AF0DAF8AF65BE75EE89182C8AE148F112F47653F34FC9B8A745240W7z1E
consultantplus://offline/ref=8EE36003797565035F056B86BE289C8B5234F7119E99573D4AA6E35CC08F23C6D4AF0DAF8AF65BE75EE89084CEAE148F112F47653F34FC9B8A745240W7z1E
consultantplus://offline/ref=8EE36003797565035F056B86BE289C8B5234F7119E99543D4BA9E35CC08F23C6D4AF0DAF8AF65BE75EE89182CDAE148F112F47653F34FC9B8A745240W7z1E
consultantplus://offline/ref=8EE36003797565035F056B86BE289C8B5234F7119E99543D4BA9E35CC08F23C6D4AF0DAF8AF65BE75EE89182C4AE148F112F47653F34FC9B8A745240W7z1E